Să o citea
scă zilnic cu tâvnă şi să o împrumute şi altora
spre citire.

Convenire socială. Reuniunea femeilor ort.
rom. din Sibiu, suburbiul J sefin, pentru înfrum-
seţarea bisericii, invită la Convenirea socială îm
preunată cu dans c* se va aranja sub patrona
jul dlui prefect Anastasiu Boiu, in sala mare
dHa «Unicum» Joi în 2/15 Februar 1923 (In-
timpinarea Domnului). începutul la 8 ore seara.
Preţul de intrare: de persoană 20 Lei, de fa
milie 50 Lei. Contribuiri se primesc cu mulţu
mire şi se vor chita pe cale ziaristică.

Simpatiile.